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REVISIÓN   DEL   ACTA   DE   LA   SEGUNDA   PARTE   DEL   
EJERCICIO   Y   PUNTUACIÓN   TOTAL   PARA   INCLUIR   UNA   

ASPIRANTE   
  

PRESIDENTE/A   
  
Elena Lopez Alonso  
  

VOCAL   1   
  

Eva   Corbalán   
  
  

VOCAL   2   
  
Mario Romero Fernandez  
  

VOCAL   3   
  
Guillermo Parra Galant   
  

SECRETARIO/A   
  

Tomás   Sempere   
  
  

    

Reunidos  los  miembros,  reseñados  al       
margen,  proceden  a  la  corrección  de  la  segunda          
parte  del  ejercicio,  y,  se  relacionan  las         
puntuaciones  obtenidas  por  los  aspirantes       
presentados  a  la  misma,  en  el  Anexo  a  este           
Acta,  junto  con  el  listado  de  la  puntuación  total           
obtenida  en  el  ejercicio.  Se  añade  una  aspirante          
que  se  no  se  había  incluido  por  motivos          
mecanográficos   
  
  

El  Tribunal  hace  público  en  el  Boletín         
Oficial  de  la  Universidad  Miguel  Hernández  de         
Elche,  y,  a  efectos  meramente  informativos,  en         
el  sitio  web   http://serviciopas.umh.es/  del       
Servicio  de  Personal  de  Administración  y        
Servicios,   dichas   puntuaciones.     

  
Se  emplaza  a  la  aspirante  añadida  para         

que,  en  un  PLAZO  DE  DIEZ  DÍAS  hábiles,          
contados  a  partir  del  día  siguiente  al  de  la           
publicación  de  la  presente,  formule  las        
reclamaciones,  si  las  hubiera,  A  AMBAS  PARTES         
DEL   EJERCICIO.   

  
Finalizado  el  acto,  se  levanta  la  sesión         

por  el/la  Presidente/a,  de  todo  lo  cual  como          
Secretario/a  doy  fe,  con  el  visto  bueno  del/  de  la            
Presidente/a  y  la  firma  electrónica  de  todos  los          
asistentes.   
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Puntuaciones   Segunda   Parte   del   Ejercicio     
  

Se   hace   constar   en   este   Anexo,   las   calificaciones   obtenidas   por   los   aspirantes   que   se   han   
presentado   a   la   segunda   parte   del   ejercicio   de   las   pruebas   selectivas   del   concurso-oposición   
Ref.   2020/24358   
  

  
  

Aspirante   Segunda   parte   

CAPARROS   VERDU,   ERNESTO   JOSE   13,00006   

EGIDO   MARIN,   ANTONIO   JESUS   20,66671   

ESTEVE   DIAZ,   LAURA   MARTA   20,66668   

FERNANDEZ   RUIZ,   ANGEL   FRANCISCO   18,00005   

GALBANY   NOGUERA,   JOSEP   30,00002   

GOMAR   I   CALATAYUD,   ROC   38   

GONZALEZ   GUERRERO,   LAURA   17,00003   

LOPEZ   ALIAGA,   GUILLERMO   17,00003   

LOPEZ   URDIEL,   LAURA   19,33336   

MANERA   CEÑAL,   CARLOS   ENRIQUE   24,00002   

NAVARRO   LOPEZ,   RAUL   21,33336   

ORTEGA   SAEZ,   FRANCISCO   8,66673   

PAREJO   RIPOLL,   ANA   MARIA   12,33337   

SANZ   INIESTA,   FRANCISCO   JAVIER   8,66671   

SERRANO   AZNAR,   DAVID   15,00002   

SORIA   GALERA,   RAFAEL   12,33337   

TENDERO   PONZODA,   JUAN   ANTONIO   24,33337   

VALOR   CLIMENT,   FERNANDO   28,66669   

VEGA   VAZQUEZ,   SERGIO   24,00001   

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHZDE0ZGM1NGQtZGRhYi0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ELENA LOPEZ ALONSO  el día 2021-03-31
Firmado por EVA MARIA CORBALAN MATEU  el día 2021-03-31
Firmado por MARIO ROMERO FERNANDEZ  el día 2021-03-31
Firmado por GUILLERMO PARRA GALANT  el día 2021-03-31
Firmado por TOMAS SEMPERE GALLAR  el día 2021-03-31

Boletín Oficial de la UMH, 1 de abril de 2021



UNIVERSIDAD   MIGUEL   HERNÁNDEZ   
PLAZAS   DE   PERSONAL   DE   ADMINISTRACIÓN   Y   SERVICIOS   

CONCURSO   OPOSICIÓN   
  

FECHA   DE   LA   CONVOCATORIA:   20/07/2020   (D.O.G.V.   01/09/2020)   
CATEGORIA/CUERPO/ESCALA:   TÉCNICA   ESPECIALISTA   
GRUPO   C,   SUBGRUPO   C1,   Ref.   2020/24358   

  

Puntuación   total   del   Ejercicio     
  

Se   hace   constar   en   este   Anexo,   la   calificación   total   obtenida   por   los   aspirantes   en   el   ejercicio   de   
las   pruebas   selectivas   del   concurso-oposición   Ref.   2020/24358   
  

  
  
  

Aspirante   Primera   parte  

Segunda   

parte   Puntuación   final   

CAPARROS   VERDU,   ERNESTO   JOSE   10,833355   13,00006   23,833415   

EGIDO   MARIN,   ANTONIO   JESUS   8,00002   20,66671   28,66673   

ESTEVE   DIAZ,   LAURA   MARTA   11,66667   20,66668   32,33335   

FERNANDEZ   RUIZ,   ANGEL   FRANCISCO   7,83336   18,00005   25,83341   

GALBANY   NOGUERA,   JOSEP   11,33335   30,00002   41,33337   

GOMAR   I   CALATAYUD,   ROC   16,83334   38   54,83334   

GONZALEZ   GUERRERO,   LAURA   8,666685   17,00003   25,666715   

LOPEZ   ALIAGA,   GUILLERMO   12,83334   17,00003   29,83337   

LOPEZ   URDIEL,   LAURA   11,000005   19,33336   30,333365   

MANERA   CEÑAL,   CARLOS   ENRIQUE   8,33335   24,00002   32,33337   

NAVARRO   LOPEZ,   RAUL   16,333335   21,33336   37,666695   

ORTEGA   SAEZ,   FRANCISCO   9,333355   8,66673   18,000085   

PAREJO   RIPOLL,   ANA   MARIA   2,66669   12,33337   15,00006   

SANZ   INIESTA,   FRANCISCO   JAVIER   7,83335   8,66671   16,50006   

SERRANO   AZNAR,   DAVID   8,50001   15,00002   23,50003   

SORIA   GALERA,   RAFAEL   10,50001   12,33337   22,83338   

TENDERO   PONZODA,   JUAN   ANTONIO   10,833355   24,33337   35,166725   

VALOR   CLIMENT,   FERNANDO   14,50001   28,66669   43,1667   

VEGA   VAZQUEZ,   SERGIO   13,166675   24,00001   37,166685   
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